
 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 10/01/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 14 - Servizio territoriale provinciale Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGOLAMENTO (UE) N. 1308/2013  MISURA APICOLTURA - D.M. N. 2173 DEL

25/03/2016 - PROGRAMMA NAZIONALE TRIENNALE A FAVORE DEL SETTORE

DELL'APICOLTURA - MISURE, AZIONI E SOTTOAZIONI DA REALIZZARE IN CAMPANIA

PER L' ANNUALITA' 2017/2018. BANDO PUBBLICO  PER IL FINANZIAMENTO DI

ATTIVITA' REALIZZATE DA ASSOCIAZIONI DI APICOLTORI ( MISURA A : AZIONE A2;

AZIONE A4 - MISURA B : AZIONE B1; MISURA E : AZIONE E1 ) - DECRETO

DIRIGENZIALE REGIONALE N. 18 DEL 29/09/2017. APPROVAZIONE INTEGRAZIONE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  15 Gennaio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Decreto Dirigenziale Regionale n.  01 del 02/01/2018 è stato approvato dalla
U.O.D. 14 ( Servizio Territoriale Provinciale di Salerno ) l' elenco provinciale delle domande ammissibili
per  il  finanziamento  di  attività  realizzate  da  Associazioni  di  Apicoltori,  in  attuazione  del  Decreto
Dirigenziale Regionale n. 18 del 29/09/2017 della U.O.D. 50.07.01.

CONSIDERATO che  per mero errore materiale è stato omesso l' inserimento della colonna relativa al
punteggio  attribuito  in  fase  di  ammissibilità,  valutazione  e  selezione  del  progetto  presentato  dall'
Associazione  Apicoltori  di  Salerno  di  cui  all'  elenco  provinciale  delle  domande  ammissibili  e  non
ammissibili  ( Allegato A)  approvato con  Decreto Dirigenziale Regionale n. 01 del 02/01/2018;

VISTI :

-  le Istruzioni Operative AGEA ( Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura ) – Organismo pagatore per la
Regione Campania - n. 28 Prot. n. ORPUM 201620573 del 27/07/2016 con Allegati e s.m.i., con le quali
sono  state  diramate  le  istruzioni  per  la  compilazione,  presentazione  e  controllo  delle  domande  di
finanziamento delle azioni  dirette  al  miglioramento delle condizioni  generali  della  produzione e della
commercializzazione dei prodotti dell' apicoltura, di cui all' art. 55 del suddetto Regolamento ( UE ) n.
1308/2013 ed al Programma Apistico Nazionale per il triennio 2017- 2019;
 
-  il Decreto Dirigenziale n.  11 del  09/02/2015,  Dipartimento  52 -  Direzione Generale 6 -  U.O.D. 12
Sviluppo  delle  produzioni  zootecniche,  avente  ad oggetto:  "Procedure  regionali  per  l'attuazione  del
programma  italiano  per  il  miglioramento  della  produzione  e  della  commercializzazione  dei  prodotti
dell'apicoltura" e relativo allegato;

- il Decreto Dirigenziale n. 18 del 29/09/2017, Dipartimento 50 - Direzione Generale 7 – U.O.D.1 Ufficio
di Supporto alla Programmazione ed alla Gestione di  Programmi ed Interventi  previsti  dalla Politica
Agricola  Comune  ,  avente  ad oggetto:  "  Programma nazionale  triennale  per  il  miglioramento  della
produzione e della commercializzazione dei prodotti dell' apicoltura. Anno apistico 2018. Approvazione
Bando Pubblico per il finanziamento di attività realizzate da Associazioni di apicoltori.

RITENUTO  di  dovere  integrare  l'  elenco   provinciale  delle  domande ammissibili  e  non  ammissibili
approvato  con   Decreto  Dirigenziale  Regionale  n.  01  del  02/01/2018,  con  la  colonna  riportante  il
punteggio totale assegnato pari a  95 ( novantacinque )  determinato in fase di ammissibilità, valutazione
e selezione del progetto presentato dall'  Associazione Apicoltori di Salerno in attuazione del Decreto
Dirigenziale Regionale n. 18 del 29/09/2017 della U.O.D. 50.07.01, di cui all' allegato elenco A, che
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

VISTI

-  l'  art.  66,  comma  2,  dello  Statuto  Regionale  approvato  con  L.R.  n.  6  del  28  maggio  2009  che
attribuisce,  tra  l'  altro,  ai  Dirigenti  della  Giunta  Regionale  il  potere  di  adottare  provvedimenti
amministrativi che impegnano l' Amministrazione verso l' esterno;

-  la Delibera di Giunta Regionale n. 612 del 29 Ottobre 2011 di approvazione del Regolamento n. 12
Ordinamento amministrativo della Giunta Regionale della Campania; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  15 Gennaio 2018



-  il  Regolamento  Regionale  15  dicembre  2011,  n.  12  Ordinamento  amministrativo  della  Giunta
Regionale della Campania e s.m.i.;

- la Delibera di Giunta Regionale n. 478 del 10 settembre 2012, come da ultimo modificata dalla D.G.R.
n. 619/2016, di approvazione, tra l'  altro, dell'  articolazione delle strutture Ordinamentali della Giunta
Regionale della Campania;

- il Decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i. 

Alla stregua dell' istruttoria compiuta dalla DIP50, DG07, UOD14, Ufficio Servizio Territoriale Provinciale
di Salerno, in conformità alle disposizioni dell' Unione, Nazionali e Regionali di riferimento

DECRETA

Per  le motivazioni  espresse in narrativa che si  intendono integralmente richiamate e trascritte  nel
presente dispositivo :

-  di  approvare  l'  integrazione  all'  elenco  provinciale  definitivo  delle  domande  ammissibili  e  non
ammissibili   approvato  con  Decreto  Dirigenziale  Regionale  n.  01  del  02/01/2018  con  la  colonna
riportante il punteggio totale assegnato pari a  95 ( novantacinque )  determinato in fase di ammissibilità,
valutazione e selezione del progetto presentato dall'  Associazione Apicoltori di Salerno in attuazione del
Decreto Dirigenziale Regionale n. 18 del 29/09/2017 della U.O.D. 50.07.01,  di cui all' allegato elenco A,
che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

- di dare pubblicità degli esiti attraverso l' affissione dell' elenco provinciale definitivo presso i locali della
UOD 14 –  Servizio  Territoriale  Provinciale  di  Salerno accessibili  al  pubblico,  a  valere  di  notifica  ai
soggetti interessati ai sensi di legge;

- di incaricare la UOD 01 – Ufficio di Supporto alla Programmazione ed alla Gestione di Programmi ed
Interventi  previsti  dalla Politica Agricola Comune  , con proprio provvedimento,   alla redazione della
graduatoria regionale dei beneficiari del contributo, nei limiti delle disponibilità finanziarie di cui all' art. 3
e secondo la valutazione ed il punteggio di cui all' art. 10 – par. 10.3 del bando per il finanziamento di
attività realizzate da associazioni di apicoltori  (Misura  A : Azione A.2; Azione A.4 – Misura B : Azione
B1 – Misura E : Azione E1)" e relativi allegati;  

- di inviare il presente provvedimento per via telematica a:

  Assessorato all' Agricoltura
  Dipartimento 50 - Direzione Generale 7.
  Dip. 50 – D.G. 07 – U.O.D. 1  Ufficio di Supporto alla Programmazione ed alla Gestione di

Programmi ed Interventi previsti dalla Politica Agricola Comune .
 UDCP  Segreteria  di  Giunta  –  Ufficio  V  –  Bollettino  Ufficiale,  per  la  pubblicazione

integrale sul BURC.
 UDCP Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari generali – archiviazione decreti dirigenziali.

                                                                                                             

                                                                                                              Il Dirigente
                                                                                                        Dr. Giuseppe Gorga

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  15 Gennaio 2018


	BURC n. 4 del  15 Gennaio 2018

